[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________ 						                 № ________
г. Оренбург

О внесении изменений в постановление Правительства
Оренбургской области от 20.04.2006 № 129-п

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области           от 20 апреля 2006 года № 129-п «Об утверждении порядка выдачи                             и реализации государственных жилищных сертификатов гражданам, лишившимся жилого помещения в результате чрезвычайных ситуаций                        и стихийных бедствий» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 04.10.2006 № 331-п, от 16.12.2009 № 632-п) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить         на министра социального развития Оренбургской области и министра финансов Оренбургской области.».
[bookmark: _GoBack]1.2. В тексте приложения к постановлению слова «министерство строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области» (далее – министерство строительства)                                      в соответствующих падежах заменить словами «министерство социального развития Оренбургской области» в соответствующих падежах.
2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Оренбургской области                                                                            Д.В.Паслер

image1.png